1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA PRÁTICA

EMPREGO PÚBLICO: 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ESCOLAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática para o Emprego Público 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
ESCOLAR, realizada em 14 de novembro de 2021, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2020.

Informa que não houve recurso interposto por ocasião da Aplicação da Prova Prática.

O Resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br), bem como nas listagens divulgadas neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo XII –

Dos Recursos, ou seja, dias 29 e 30 de novembro de 2021.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato deverá recorrer do

que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de
inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio
que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2020.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP (www.mairinque.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prática para o Empego Público 104 – Auxiliar de Manutenção Escolar será publicado na Internet,
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP
(www.mairinque.sp.gov.br), na data provável de 09 de dezembro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 26 de novembro de 2021

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

                                                             REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

 RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA

 ORDEM ALFABÉTICA

EMPREGO PÚBLICO: 104 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PROVA PRÁTICA

0383002393 BRUNO LEONARDO DE ARAÚJO 47.267.754-8 APTO

0383002397 CESAR MENDES PEREIRA 249561347 APTO

0383002407 GABRIEL MARQUES VIEIRA DOS SANTOS 42397421x AUSENTE

0383002420 MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS BORGES 14936515 APTO

0383002423 MARISA BERTO RIBEIRO 287645757 APTO

0383002424 MARISA RIBEIRO DOS SANTOS 256772976 APTO

0383002428 MICHELE AMARAL BARROS RIBEIRO 309041879 APTO

0383002430 MOISÉS CORREA DE CAMPOS FILHO 111469504 APTO

0383002433 REGIANE SALVIANO SANTANA 252925221 APTO

0383002434 ROSELI MENDES LEMOS 17395627 APTO

0383002443 VALDETE LOURDES IPOLITO 268613497 APTO

0383002444 VALDOMIRO IPOLITO 21362569 APTO